Governor Yukio Sakiyama

4-3-8Okubo Narashino Chiba 275-0011 JAPAN

Tel/81-47-477-2401 Fax/81-47-477-2407

E-mai l/08-09gov@rid2790. jp

ガバナー 﨑山 征雄

〒275-0011 千葉県習志野市大久保 4-3-8

Tel/047-477-2401 Fax/047-477-2407

E-mai l/08-09gov@r id2790. jp

2008年 7月 23日
各ロータリークラブ  会 長 様
ﾛｰﾀﾘｰ米山記念奨学会 委員長 様

国際ﾛｰﾀﾘｰ第 2790地区ｶﾞﾊﾞﾅｰ  﨑 山 征 雄
地区ﾛｰﾀﾘｰ米山記念奨学会ｶｳﾝｾﾗｰ 秋 元 秀 夫
地区ﾛｰﾀﾘｰ米山記念奨学会委員長  高 橋 宏 一

ﾛｰﾀﾘｰ米山記念奨学会委員長会議のご案内
拝啓
時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は、米山記念奨学事業に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
つきましては、クラブ米山記念奨学会委員長会議を下記の通り開催いたしますので、

ご多忙中とは存じますが、ご出席の程お願い申し上げます。
（各クラブから米山記念奨学会委員長 1名のご出席をお願いします。委員長欠席の
場合は代理の方のご出席をお願いいたします）

                                    敬具

記
    ・日  時     2008年 8月 30日（土）
                  登 録   13時 30分
                  会 議   14時～16時 30分
                  基調講演  ・米山月間について・その他

･ 開催場所     『ペリエホール』（千葉駅ビル 5階）
              千葉市中央区新千葉 1丁目 1番 1号
              TEL 0 4 3 -2 2 7 -1 1 9 5（代）

    ・登 録 料      各クラブ 2,000円

（出欠に関係なく全クラブのご負担をお願いします）

ご面倒でも下記口座へ 8月 20日（金）までにお振込みお願い致します。
     千葉銀行 大網支店     支店コード（249）
         普通預金 口座№ ３５ ９１６１０
         ロータリー第 2790地区米山記念奨学会
         会 計  四 之 宮 由 己（シノミヤヨシミ）